
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 011/2025

EMENTA: Dispõe sobre a designação do Agente de Contratação e
equipe  de  apoio  junto  ao  Poder  Legislativo  do  Município  de
Jundiá/RN e dá outras providencias.
 
 
 
                              O Chefe do Poder Legislativo do município de
Jundiá/RN, o Senhor JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO,
no uso de atribuições legais, considerando a entrada em vigor da
Lei Federal n.º 14.133, de 1.º de abril de 2021,
 
                              CONSIDERANDO a necessidade de nomeação do
Agente de Contratação e Equipe de Apoio em cumprimento aos
parâmetros determinados pela Lei 14.133/2021;
 
 
RESOLVE:
 
                              Art. 1º Designar o(a) Sr.(a) KAUA PAULO
BERNARDO -  CPF:  143.252.874-26 para  atuar  como Agente  de
Contratação deste Poder Legislativo Municipal.
 
                              Art. 2º Designar o(a) Sr.(a) EVAIR CLEMENTE
DA SILVA - CPF: 124.544.694-08, e o(a) Sr.(a) RENATO SANTOS
PAULO - CPF: 013.791.384-26, como membros da Equipe de Apoio
ao Agente de Contratação deste Poder Legislativo Municipal.
 
                              Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data da
sua assinatura, revogadas as disposições ao contrário.
 
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
 
 
                              Jundiá/RN, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 
 
JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Jundiá/RN
 

Publicado por: JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO
Código Identificador: 45154704

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


